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II posiedzenie Konwentu Marszałków Województw RP w Poznaniu –
transmisja online 

Wojska USA w Polsce - współdziałanie sojusznicze i współpraca z samorządem regionalnym, a także
integracja obcokrajowców na polskim rynku pracy oraz zarządzanie środowiskiem i ochrona klimatu -  to
tematy paneli II posiedzenia Konwentu Marszałków Województw RP w Poznaniu, które odbędzie się we
wtorek 13 czerwca 2023 roku. Gospodarzem wydarzenia jest Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego, Przewodniczący Konwentu Marszałków Województw RP. Początek obrad o godz. 10.00 
w Poznań Congress Center. Zapraszamy do śledzenia transmisji online. 

 

PROGRAM: 
10:00 Powitanie uczestników Konwentu przez Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego,
Przewodniczącego Konwentu Marszałków Województw RP
10:10 – 11:30 Panel I: Wojska USA w Polsce - współpraca z samorządem regionalnym
11:30 – 12:00 Przerwa
12:00 – 13:45 Panel II: Integracja obcokrajowców na polskim rynku pracy
13:45 – 15:00 Panel III: Ochrona klimatu i środowiska
15:00 – 15:15 Przyjęcie stanowisk
15:15 – 15:30 Podsumowanie obrad przez Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego,
Przewodniczącego Konwentu Marszałków Województw RP. Przekazanie przewodnictwa w Konwencie
Marszałków Województw RP Województwu Dolnośląskiemu

Przypomnijmy, że zgodnie ze Statutem, Konwent Marszałków Województw RP jest organem opiniodawczo-
doradczym Związku Województw RP. Konwent analizuje i opiniuje propozycje zmian legislacyjnych oraz
omawia aktualne problemy samorządów województw. Posiedzenia Konwentu kończą się wypracowaniem
wspólnych stanowisk, które następnie kierowane są do właściwych urzędów i instytucji centralnych. 

W pierwszym półroczu 2023 roku przewodniczącym Konwentu Marszałków Województw RP jest Marek
Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. Wielkopolska prezydencja rozpoczęła się obradami
marszałków w Poznaniu, w marcu br.  Na zakończenie czerwcowych obrad, po przyjęciu stanowisk,
Marszałek Woźniak przekaże przewodnictwo w Konwencie Województwu Dolnośląskiemu.

Strona Konwentu - https://konwent.umww.pl/ 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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